PORTARIA N.º 185, DE 18 DE SETEMBRO DE 2023

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA
WAGNER, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º. NOMEAR, a partir de 24 de agosto, a servidora CAMILAS DOSS, como Fiscal de
Obras, do CONTRATO nº 031/2023 – “Contratação de Mão de Obra Para Execução De
Obras Em Locais Públicos, no Município de Jaciara-MT”;

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data acima mencionada, revogadas as
disposições em contrário.

Jaciara/MT, 18 de setembro de 2023.

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE.

ANDRÉIA WAGNER
Prefeita Municipal – 2021 a 2024

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra.

		2023-10-24T11:42:26-0400
	ANDREIA WAGNER:63265672115